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  お問い合わせ ユニライフ+ Ⓤ ユニライフコードを入れて検索！ ユニライフ 000 検索

2025/5/20 広告作成日：2025年 5月※税込価格は、広告作成時の税率にて計算しています。 7月末日 承認番号広告有効期限：2025年

月号



##

●設備維持費…8千円／月
●管理費…6万円／年　●敷　金…5万円
●契　約…1年　●更新料…なし

オートロック 防犯カメラ

R4年2月完成・鉄骨4階・全77室・総合補償要・大阪府池田市石橋2

学生会館 Grand E’terna 大阪 Ⓤ 10126

ロフト付きや2Kなど全32タイプの間取り！有人管理・フロアセキュリティエレベーターで安心のセキュリティ☆

◆ 大阪モノレール彩都線「豊川」駅徒歩7分 7月入居可
QR

外観
◆ 大阪モノレール彩都線「阪大病院前」駅自転車6分

6.1

●食　費…28,600円／月（税込）
●管理費…22.2万円／年（月払可：1.9万円／月）
●入館金…1年：10万円　2年：18万円　●敷　金…5万円
●契　約…1～2年・定期建物賃貸借契約

オートロック 防犯カメラ（ユニセーフ24） サブ写真

宅配BOX セパレート
1Rタイプ（16.7㎡）

温水洗浄便座 浴室乾燥機

家賃 万円
サブ写真

間取図

R5年2月完成・鉄骨4階・全67室・総合補償要・大阪府池田市石橋1

学生会館 STARSHIP石橋阪大前［食事付き］ Ⓤ 12372

「石橋阪大前」駅まで徒歩2分の好立地！朝夕2食＋全室家具家電付き☆有人管理＋女子専用フロアもあり♪

◆ 阪急宝塚本線・箕面線「石橋阪大前」駅徒歩2分 7月入居可
QR

外観

アイコン：
②食付き 6.4

オートロック 防犯カメラ（ユニセーフ24） サブ写真

宅配BOX セパレート
1Kタイプ（18.0㎡）

温水洗浄便座 IHキッチン

サブ写真

間取図

●食　費…9,900円／月（税込）※朝食のみ
●管理費…22.2万円／年（月払可：1.9万円／月）
●入館金…1年：10万円　2年：18万円　●敷　金…5万円
●契　約…1～2年・定期建物賃貸借契約

アイコン：
食事付き 6.05家賃 万円

《大阪大生専用》朝食付き！雑誌・コミック読み放題、スタディルーム完備！「石橋阪大前」駅まで徒歩3分☆

◆ 阪急宝塚本線・箕面線「石橋阪大前」駅徒歩3分 6月入居可
QR

外観

R6年1月完成・鉄筋6階・全107室・総合補償要・大阪府池田市石橋3

学生会館 GRAND STEADY石橋阪大前［朝食付き］ Ⓤ 12361

万円
サブ写真

間取図

●食　費…28,600円／月（税込）
●管理費…22.2万円／年（月払可：1.9万円／月）
●入館金…1年：10万円　2年：18万円　●敷　金…5万円
●契　約…1～2年・定期建物賃貸借契約

アイコン：
②食付き 6.05 6.7家賃 万円～

オートロック 防犯カメラ（ユニセーフ24） サブ写真

宅配BOX セパレート
1Kタイプ（18.4～18.9㎡）

温水洗浄便座 IHキッチン

◆ 阪急宝塚本線・箕面線「石橋阪大前」駅徒歩7分 即入居可
QR

外観
◆ 大阪モノレール・阪急宝塚線「蛍池」駅徒歩15分

R7年3月完成・鉄筋8階・全213室・総合補償要・大阪府豊中市桜の町3

学生会館 Campus terrace 石橋阪大前［食事付き］ Ⓤ 12510

アイコン：
②食付き 4.95 6.25家賃 万円～ 万円

光ネット（Wi-Fi対応）

サブ写真

間取図

●食　費…28,600円／月（税込）
●管理費…22.2万円／年（月払可：1.9万円／月）
●入館金…なし　●敷　金…なし
●契　約…1～2年・定期建物賃貸借契約

オートロック 防犯カメラ（ユニセーフ24） サブ写真

宅配BOX セパレート
1Kタイプ（19.6～20.1㎡）

温水洗浄便座 IHキッチン

《大阪大生専用》 大阪大（豊中）徒歩5分！朝夕2食付き♪スタディルーム・コミュニティスペースと充実の共用設備♪

家具家電付

1Rタイプ（18.6㎡）

S61年10月完成（H29年6月改装）・木造2階・全46室・総合補償要・大阪府豊中市宮山町4

宅配BOX ユニットバス

IHキッチン インターフォン QR

●共益費…6千円／月
●礼　金…5万円　●敷　金…5万円
●契　約…1年　●更新料…なし

※シンプルスタートプランの場合

間取図

1Kタイプ（28.0㎡）

R4年2月完成・木造3階・全18室・総合補償要・大阪府豊中市待兼山町

ロイヤルクィーンズパーク豊中 Ⓤ 10830

◆ 大阪モノレール「柴原阪大前」駅自転車6分

◆ 阪急箕面線「桜井」駅自転車6分
外観

即入居可

3.8家賃 万円

宅配BOX セパレート

【限定1室】外観

初期割キャンペーン実施中！

6月入居可

アヴェニール阪大前 Ⓤ 12154

◆ 阪急宝塚本線・箕面線「石橋阪大前」駅徒歩10分

QR

温水洗浄便座 IHキッチン2口

●共益費…6千円／月
●礼金…なし●敷金…なし
●契約…1年●更新料…なし

間取図

オートロック 防犯カメラ

温水洗浄便座 IH+RHキッチン

●共益費…6千円／月
●礼　金…なし　●敷　金…なし
●契　約…1年　●更新料…なし

間取図

オートロック 防犯カメラ

6月入居可

6.35家賃 万円

宅配BOX セパレート QR

11145

◆ 阪急宝塚本線・箕面線「石橋阪大前」駅徒歩8分

【限定1室】外観

H28年3月完成・木造3階・全18室・総合補償要・大阪府池田市住吉1

【限定1室】

初期割キャンペーン実施中！

7月入居可

1Kタイプ（25.2㎡）

H28年2月完成・木造3階・全18室・総合補償要・大阪府池田市天神1

QR

IHキッチン2口 家具家電付（一部）

1Kタイプ（25.2㎡）

間取図

オートロック 宅配BOX

セパレート 温水洗浄便座

初期割キャンペーン実施中！

※徒歩80ｍ／分、自転車240ｍ／分で算出した概算時間、電車・バスは目的地最寄り駅（停）までの乗車時間の目安です。（通勤時間帯、乗換え・待ち時間含む） ※徒歩80ｍ／分、自転車240ｍ／分で算出した概算時間、電車・バスは目的地最寄り駅（停）までの乗車時間の目安です。（通勤時間帯、乗換え・待ち時間含む）

※完成（改装）予定のマンションは、建築（改装）中につき、諸条件が変更になる可能性があります。 ※掲載情報と現況が異なる場合は、現況を優先とします。 ※完成（改装）予定のマンションは、建築（改装）中につき、諸条件が変更になる可能性があります。 ※掲載情報と現況が異なる場合は、現況を優先とします。

※広告作成時の物件情報を掲載しており、空室の募集広告ではありません。最新の募集状況はお問い合わせください。 ※契約には貸主の指定する家賃保証会社利用が必須となり、別途保証委託料が必要です。 ※広告作成時の物件情報を掲載しており、空室の募集広告ではありません。最新の募集状況はお問い合わせください。 ※契約には貸主の指定する家賃保証会社利用が必須となり、別途保証委託料が必要です。

（保証会社およびプランによって金額は変動します） ※間取図は一例です。部屋の形状を示したもので、実際の縮尺とは異なります。家具家電の配置・点数等は実際と異なる場合があります。 （保証会社およびプランによって金額は変動します） ※間取図は一例です。部屋の形状を示したもので、実際の縮尺とは異なります。家具家電の配置・点数等は実際と異なる場合があります。

アヴェニール住吉 Ⓤ 11131

◆ 阪急宝塚本線・箕面線「石橋阪大前」駅徒歩11分

外観

6.2家賃 万円

●共益費…6千円／月
●礼　金…なし　●敷　金…なし
●契　約…1年　●更新料…なし

クレセル天神 Ⓤ

学生会館 柴原阪大前レジデンス［食事付き］ Ⓤ 12711

【限定5室】初期割キャンペーン実施中！

◆ 大阪モノレール「柴原阪大前」駅徒歩8分 即入居可
QR

外観
◆ 阪急バス「柴原」停徒歩4分

6.35家賃 万円

家賃 万円
サブ写真

H20年3月完成・鉄筋6階・全168室・総合補償要・大阪府茨木市豊川5

サブ写真
1Kタイプ（24.4㎡）

宅配BOX セパレート

温水洗浄便座 RHキッチン2口

（1LDK・2Kタイプ：5.95～6.85万円※2人入居可） 間取図2025年9月30日（火）まで

居室

食堂

居室

食堂

食堂

キッチン

居室

食堂

居室

キッチン


